АДМ И Н И СТРАЦ И Я
Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /S. Z&/S~ № 1&Р

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района
Смоленской области

Утвердить схему расположения земельного участка площадью 2500 кв.м,
расположенного по адресу: 216103 Российская Федерация, Смоленская область,
Краснинский район, Волковское сельское поселение Краснинского района
Смоленской области, дер. Волково, ул. Восточная №2, кадастровый квартал
67:11:1170101, категория земель населенного пункта -  жилая зона, разрешенный
вид использования -  индивидуальное жилищное строительство.

Г лава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утверждена

(наименование документа^) утверждении, включая наименования

U tS/V  &D
органов государственной власти или органов местного

самоуправления^принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

ОТ №  /00__________

Схема расположения земельного участка или земельных участков

iii
U